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SZATMÁR MEGYE 
VETÉS KÖZSÉG TANÁCSA 

2019 /40-es HATÁROZAT 
Vetés község helyi költségvetését megillető egyes járulékos kötelezettségek 

törlésére vonatkozóan 
 

 

Vetés község tanácsának 2019 08 18. Űlésén, 
Ellemezve a 8185/2019 08 23. Polgármester által kezdeményezett 
Határozattervezetet,a 8184/2019 08 23. Sz.  jóváhagyó jelentést 
A  8.244 / 2019.08.26 szám alatt nyilvántartott Költségvetés-i és Számviteli Iroda, 
a helyi adók és illetékek, valamint a közbeszerzés szakbeszámolóját, 
A 273/2006-os   , a későbbi módosításokkal és kiegészítésekkel, a helyi 
államháztartásról szóló Törbény előírásaival összhangban, 
A 6/2019 es , adókedvezmények létrehozásáról szóló, Kormányrendeletben foglalt 
előírások figyelembevételével, 
A 24/2000-es a normatív aktusok kidolgozására vonatkozó jogalkotási technika 
normáiról, újra kiadott, az utólagos módosításokkal és kiegészítésekkel való 
Törvény előírásainak figyelembe vételével, 
Az 57/2019 es Adminisztratív kódra vonatkozó Sűrgősségi Rendelet 129 . Cikkelye 
2 b és 1 a bekezdései alapján, 
Az 57/2019 es Adminisztratív kódra vonatkozó Sűrgősségi Rendelet 139/ 3 c és 
196/1 a Cikkelyei alapján, 
Vetés község tanácsa a következő képpen - 

HATÁROZ 
 
1. Cikkely  2018. december 31-ig jóváhagyja a fennálló fő költségvetési 
kötelezettségekhez kapcsolódó késedelmi emelések törlését az adókönnyítések 
létrehozásáról szóló 6/2019  Sűrgősségi kormányrendelet. . 23 és  24. sz. 
Cikkelyeinek megfelelően, 
2. Cikkely   A 2018. december 31-én fennálló fő költségvetési kötelezettségekhez 
kapcsolódó késedelmi emelések eltörlésére vonatkozó eljárást a jelen határozat 
elválaszthatatlan részét képező 1. számú mellékletben foglaltak szerint 
jóváhagyjuk. 



3. Cikkely  Az e határozat alkalmazásához használandó formanyomtatványok, 
amelyeket   . 2, 3, 4, 5 és 6,  számú melléklet tartalmaz, amelyek e határozat 
szerves részét képezik. 
4.  Cikkely   Ez a határozat a kihirdetésének napján lép hatályba 
5.  Cikkely   jelen határozat teljesítésével Vetés község polgármesterét, valamint a 
Költségvetés-i és Számvitel-i Irodát, a helyi adók és illetékek, valamint a 
közbeszerzési irodákat bízták meg, 
6.  Cikkely  jelen határozatot Vetés község főjegyuzőjén keresztül közlik  a község 
polgármesterével, Szatmár megye prefektusának intézményével, és 
nyilvánosságra hozzák. 
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